
CIG

STRUTTURA 
PROPONENTE

(Codice Fiscale)

STRUTTURA 
PROPONENTE

(Denominazione stazione appaltante)
OGGETTO DEL BANDO 

(oggetto del lotto identificato del CIG)
SCELTA DEL CONTRAENTE 

(MODALITA' SELEZIONE PRESCELTA) GRP PARTECIPANTI
Raggruppamento/membro

(Ruolo)
PARTECIPANTE
(Codice fiscale)

PARTECIPANTE
(Identicativo 

Fiscale Estero)
PARTECIPANTE

(Ragione Sociale)

GRA

AGGIUDICATARI
Raggruppamento/

membro
(Ruolo)

AGGIUDICATARIO
 (Codice fiscale)

AGGIUDICATARIO
 (Identificativo 
Fiscale Estero)

AGGIUDICATARIO
 (Ragione sociale)

IMPORTO DI 
AGGIUDICAZIONE

al lordo degli oneri di 
sicurezza e al netto dell'lVA

TEMPI DI  COMPLETAMENTO OPERA/SERVIZIO
/FORNITURA 

Data inizio  

TEMPI DI  COMPLETAMENTO 
OPERA/SERVIZIO

/FORNITURA 
Data ultimazione lavori

IMPORTO SOMME LIQUIDATE 
ANNO RIFERIMENTO

(importo complessivo 
dell'appalto al netto dell'IVA)

Z001640E42 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Assicurazione infortuni e RC triennio 2015/16-
2016/17-2017/18

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00565010592 AIG EUROPE LIMITED - Gruppo 
Benacquista 1 01-MANDANTE 08589510158 ASSICURATRICE 

MILANESE SPA
€ 21.280,00 2015-09-28 2017-12-12 € 21.280,00

2017

Z001640E42 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Assicurazione infortuni e RC triennio 2015/16-
2016/17-2017/18

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

1 01-MANDANTE 08589510158 ASSICURATRICE MILANESE SPA 1 02-MANDATARIA 02983670361 G.A.M. SERVIZI S.R.L. -
DIVISIONE SCUOLE

€ 21.280,00 2015-09-28 2017-12-12 € 21.280,00
2017

Z001640E42 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Assicurazione infortuni e RC triennio 2015/16-
2016/17-2017/18

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

1 02-MANDATARIA 02983670361 G.A.M. SERVIZI S.R.L. -DIVISIONE 
SCUOLE

€ 21.280,00 2015-09-28 2017-12-12 € 21.280,00
2017

Z061E0DF64 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Fornitura materiale di cancelleria ad uso 
didattico

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

08397890586 ERREBIAN S.P.A. 08397890586 ERREBIAN S.P.A. € 284,85 2017-03-30 2017-04-06 € 284,85
2017

Z0C20BA1FB 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Acquisto Lim 78" Promethean 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

02252850595 MEDIAGEST SRL 02252850595 MEDIAGEST SRL € 595,00 2017-11-13 2017-12-18 € 595,00
2017

Z0D1E517CB 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO
Visita guidata a Castellana Grotte del 21-04 
e 04-05-2017 - visita grotte e attività 
laboratoriali Museo Anelli

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

05325440724 GROTTE DI CASTELLANA SRL - CON 
SOCIO UNICO

05325440724
GROTTE DI CASTELLANA 
SRL - CON SOCIO 
UNICO

€ 1.738,00 2017-04-20 2017-06-29 € 1.738,00
2017

Z0E1DDE3CD 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Noleggio autobus per visita guidata a 
Venosa -Caserma dei carabinieri

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

BNDNGL59C02E493Q BUONATOURS DI BUONADONNA A. 
s.n.c.

BNDNGL59C02E493
Q

BUONATOURS DI 
BUONADONNA A. s.n.c.

€ 318,18 2017-03-17 2017-05-17 € 318,18
2017

Z0F1E0A8F3 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Noleggio autobus per visite e viaggi 
a.s.2016/17

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00961510765 AUTOLINEE MORETTI s.r.l. 01936150760 MANIERI LINES SRL € 4.336,36 2017-03-29 2017-05-29 € 4.336,36
2017

Z0F1E0A8F3 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Noleggio autobus per visite e viaggi 
a.s.2016/17

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00917920761 BUONATOURS DI BUONADONNA A. 
s.n.c.

€ 4.336,36 2017-03-29 2017-05-29 € 4.336,36
2017

Z0F1E0A8F3 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Noleggio autobus per visite e viaggi 
a.s.2016/17

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00084960764 F.lli Renna srl - AUTOLINEE E 
AUTONOLEGGIO

€ 4.336,36 2017-03-29 2017-05-29 € 4.336,36
2017

Z0F1E0A8F3 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Noleggio autobus per visite e viaggi 
a.s.2016/17

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

MNRVCN50L05L738C MANIERI BUS DI MANIERI VINCENZO € 4.336,36 2017-03-29 2017-05-29 € 4.336,36
2017

Z0F1E0A8F3 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Noleggio autobus per visite e viaggi 
a.s.2016/17

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01936150760 MANIERI LINES SRL € 4.336,36 2017-03-29 2017-05-29 € 4.336,36
2017

Z131D9D9C6 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Noleggio macchina multifunzione NRG 
MP2000SP

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01206240762 LAGUARDIA SNC DI ANTONIO 
LAGUARDIA & C.

01206240762
LAGUARDIA SNC DI 
ANTONIO LAGUARDIA & 
C.

€ 750,00 2017-03-02 € 590,37
2017

Z131E639AB 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Visita guidata Parco dei dinosauri-
escursione e pranzo del 12 maggio 2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

04127300715 GRUPPO SPELEOLOGICO MONTENERO 
SRLS

04127300715
GRUPPO 
SPELEOLOGICO 
MONTENERO SRLS

€ 1.254,54 2017-04-27 2017-05-25 € 1.254,54
2017

Z151F1FD3A 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Fornitura banchi e sedie primaria S.Anna 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00204470041 LAV.METAL SRL 00204470041 LAV.METAL SRL € 1.060,00 2017-06-23 2017-09-25 € 1.060,00
2017

Z1E1EFA0BE 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Fornitura arredi scolastici - armadi per la 
scuola dell'Infanzia

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

04715400729 Gruppo Giodicart srl 04715400729 Gruppo Giodicart srl € 2.449,00 2017-06-13 2017-07-27 € 2.449,00
2017

Z1F1CECC6F 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Oneri e spese postali mese di gennaio 2017-
Conto contrattuale n. 31086228-001

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

97103880585 POSTE ITALIANE SPA - ALT SUD INCASSI 
CONTI CREDITO

97103880585
POSTE ITALIANE SPA - 
ALT SUD INCASSI CONTI 
CREDITO

€ 551,74 2017-01-14 € 513,89
2017

Z261E0E02C 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Fornitura materiale di cancelleria uso ufficio 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

08397890586 ERREBIAN S.P.A. 08397890586 ERREBIAN S.P.A. € 201,75 2017-03-30 2017-04-06 € 201,75
2017

Z2C1F14B19 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Acquisto stampanti laser B/N -A/4 mod. SL-
M3320ND SAMSUNG

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

DPSRST75C20E472H DI PASQUALI ERNESTO DPSRST75C20E472H DI PASQUALI ERNESTO € 410,00 2017-06-21 2017-07-10 € 410,00
2017

Z2E184A99F 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Spese postali Gen/Dic 2016 - Conto 
contrattuale n. 31086228-001

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

97103880585 POSTE ITALIANE SPA - ALT SUD INCASSI 
CONTI CREDITO

97103880585
POSTE ITALIANE SPA - 
ALT SUD INCASSI CONTI 
CREDITO

€ 462,83 2016-02-01 2017-02-27 € 462,83
2017

Z331AFACA7 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO

Fornitura hardware, materiale pubblicitario e 
formazione progetto FESR cod.10.8.1.A3 -
FESRPON-BA-2015-32 - LABORATORIO 
MOBILE MULTIUSO

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO 01154270761 INFO & TEL SRL 01154270761 INFO & TEL SRL € 17.115,00 2016-08-24 2017-02-28 € 17.115,00

2017

Z341B401D5 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO
Cena di lavoro partners meeting 
transnational settembre 2016- progetto 
Erasmus+ "Save Today Survive Tomorrow"

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

STRDTB76T14L738Y IL POGGIO SRL SOCIETA' AGRICOLA STRDTB76T14L738Y IL POGGIO SRL 
SOCIETA' AGRICOLA

€ 431,82 2016-09-20 2017-01-30 € 431,82
2017

Z34208422F 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO

Fornitura materiale pubblicitario per 
disseminazione e pubblicizzazione progetto 
ERASMUS PLUS KA2 Partenariati strategici 
"SAVE TODAY SURVIVE TOMORROW"

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

GRRCCR68P14E493Z GERARDI CANIO GRRCCR68P14E493
Z

GERARDI CANIO € 195,00 2017-10-28 2017-10-30 € 195,00

2017

Z3A1D6BC61 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Fornitura materiale informativo-opuscoli 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

RLLNTN77D23L738X OFFICINE GRAFICHE AM DI ANTONIO 
ROLLO

RLLNTN77D23L738X OFFICINE GRAFICHE AM 
DI ANTONIO ROLLO

€ 461,00 2017-02-16 2017-03-20 € 461,00
2017

Z3C20990B8 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Acquisto kit di reintegro e cassette complete 
primo soccorso

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

06111530637 AIESI HOSPITAL SERVICE SAS 06111530637 AIESI HOSPITAL SERVICE 
SAS

€ 232,20 2017-11-03 2017-11-29 € 232,20
2017

Z411C57955 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Fornitura materiale di consumo toner e 
cartucce

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

08573761007 FINBUC S.R.L. 08573761007 FINBUC S.R.L. € 417,09 2016-12-02 2017-01-26 € 417,09
2017

Z441D3ED73 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Corso formazione applicativo gecodoc 
personale ass.te amm.vi

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01179800774 ARGO SUD EST S.A.S. DI LATRONICO 
ROSA ANTONIA & C.

01179800774
ARGO SUD EST S.A.S. DI 
LATRONICO ROSA 
ANTONIA & C.

€ 300,00 2017-02-06 2017-07-27 € 300,00
2017

Z442128B22 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Fornitura materiale di consumo 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01195690761 BRICOVER s.a.s. di Verrastro Luigi e c. 01195690761 BRICOVER s.a.s. di 
Verrastro Luigi e c.

€ 74,88 2017-12-06 2017-12-14 € 74,88
2017

Z471701F3E 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO
Spese tenuta conto corrente triennio 2016-
2017-2018 (rate liquidate: 4 rate 2016+3 rate 
2017)

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

93000870761 Banca di Credito Cooperativo 
Gaudiano di Lavello

93000870761
Banca di Credito 
Cooperativo Gaudiano 
di Lavello

€ 7.200,00 2015-11-09 € 4.200,00
2017

Z4B210DD9D 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Fornitura strumenti musicali 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00430790774 ARTE MUSICA di COSIMO CAPOLUPO DMNCZM67C70I15
8N

CIANCIARUSO 
STRUMENTI MUSICALI

€ 586,02 2017-11-30 2017-12-18 € 586,03
2017

Z4B210DD9D 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Fornitura strumenti musicali 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

DMNCZM67C70I158
N

CIANCIARUSO STRUMENTI MUSICALI € 586,02 2017-11-30 2017-12-18 € 586,03
2017

Z4B210DD9D 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Fornitura strumenti musicali 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

03775890712 Di Salvatore Music store Srl € 586,02 2017-11-30 2017-12-18 € 586,03
2017

Z4B210DD9D 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Fornitura strumenti musicali 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01812180766 Guitar valley di G. Tolve - Tito € 586,02 2017-11-30 2017-12-18 € 586,03
2017

Z631F54BCE 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Fornitura materiale copritermosifoni in PPl 
tubolare autoestinguente

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

04715400729 Gruppo Giodicart srl 04715400729 Gruppo Giodicart srl € 1.232,92 2017-07-12 2017-09-23 € 1.232,92
2017

Z681D1D40D 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Nolo casella postale chiusa piccola anno 
2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

97103880585 POSTE ITALIANE SPA - ALT SUD INCASSI 
CONTI CREDITO

97103880585
POSTE ITALIANE SPA - 
ALT SUD INCASSI CONTI 
CREDITO

€ 81,97 2017-01-27 2017-03-20 € 81,97
2017

Z6A1E63996 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Visita-attività di laboratorio e pranzo visita 
guidata del 12 maggio 2017 "Villa delle rose"

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

TRFNRN70P53H307L TRAFICANTE INCORONATA TRFNRN70P53H307L TRAFICANTE 
INCORONATA

€ 763,56 2017-04-27 2017-05-25 € 763,56
2017

Z711ACBDA8 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO
Fornitura materiale pubblicitario PON 2014-
2020 cod.10.8.1.A1 -FESRPON-BA-2015-38 " 
WIFI PER TUTTI" RETE LAN/WLAN

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

GRRCCR68P14E493Z GERARDI CANIO GRRCCR68P14E493
Z

GERARDI CANIO € 303,28 2016-07-28 2017-01-27 € 303,28
2017

Z711D0DD70 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Fornitura materiale informatico 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01154270761 INFO & TEL SRL 01154270761 INFO & TEL SRL € 300,00 2017-01-24 2017-03-20 € 300,00
2017

Z741F34F9A 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Acquisto materiale di facile consumo per 
interventi di piccola manutenzione

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01195690761 BRICOVER s.a.s. di Verrastro Luigi e c. 01195690761 BRICOVER s.a.s. di 
Verrastro Luigi e c.

€ 118,68 2017-06-30 2017-07-10 € 118,68
2017

Z76202D5FB 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Acquisto Materiale di facile consumo 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01195690761 BRICOVER s.a.s. di Verrastro Luigi e c. 01195690761 BRICOVER s.a.s. di 
Verrastro Luigi e c.

€ 256,46 2017-10-05 2017-10-23 € 256,46
2017

Z801854511 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO
Noleggio fotocopiatrice Olivetto D-Copia 
2500MF periodo:anno 2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO 1 03-ASSOCIATA MNCGSN59E16F104Y

MONICO Dott. Eugenio 
Concessionario Olivetti 1 03-ASSOCIATA

MNCGSN59E16F10
4Y

MONICO Dott. Eugenio 
Concessionario Olivetti € 811,54 2016-02-02 2017-03-20 € 811,54

2017

Z801854511 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Noleggio fotocopiatrice Olivetto D-Copia 
2500MF periodo:anno 2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

1 03-ASSOCIATA 01430550762 MONICO SERVICES DI MONICO 
EUGENIO & C. SNC 1 03-ASSOCIATA 01430550762

MONICO SERVICES DI 
MONICO EUGENIO & C. 
SNC

€ 811,54 2016-02-02 2017-03-20 € 811,54
2017

Z891C4D65F 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Fornitura materiale igienico-sanitario 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

02109050241 TUTO CHIMICA s.n.c. di GUGLIELMINI 
VITTORIO & C.

02109050241
TUTO CHIMICA s.n.c. di 
GUGLIELMINI VITTORIO 
& C.

€ 266,50 2016-12-01 2017-01-26 € 266,50
2017

Z8F1AD20ED 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO
Esperto esterno progettista PON 2014-2020 
cod.10.8.1.A1 -FESRPON-BA-2015-38 " WIFI 
PER TUTTI" RETE LAN/WLAN

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

GRCFRN70M14F104S Floriano Grieco GRCFRN70M14F10
4S

Floriano Grieco € 370,00 2016-08-01 2017-04-27 € 370,00
2017

Z9B1EE8BA0 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO
Fornitura stampe in quadricromia copie 
giornalino scolastico di 16 pagine su carta 
patinata f.to A/4

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01922220767 ALFAGRAFICA SOC.COOP. 01922220767 ALFAGRAFICA 
SOC.COOP.

€ 400,00 2017-06-07 2017-06-20 € 400,00
2017

ZA31AF07BA 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Esperto progettista prog.10.8.1.A3 FESRPON-
Ba-2015-32 "Laboratorio mobile multiuso"

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

GRCFRN70M14F104S Floriano Grieco GRCFRN70M14F10
4S

Floriano Grieco € 440,00 2016-08-17 2017-06-29 € 440,00
2017

ZA41FEA8EC 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Fornitura registri vari 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI 00150470342 CASA EDITRICE 
SPAGGIARI

€ 239,37 2017-09-15 2017-10-30 € 239,37
2017

ZB41D8CD61 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO CENTRO Trinity 30236 LAVELLO- Sessione 
esami maggio 2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

GB680767793 Trinity College London GB680767793 Trinity College London € 5.137,10 2017-02-27 2017-02-28 € 5.137,10
2017

ZB72002F5E 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO
Intervento tecnico su fotocopiatore 
Multifunzione Ricoh 3350 plesso Scuola 
Infanzia

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

DSTFMN39R62E493J ECO TAPE DI DISTASI FILOMENA DSTFMN39R62E493J ECO TAPE DI DISTASI 
FILOMENA

€ 265,00 2017-09-23 2017-10-30 € 265,00
2017



ZB720D5842 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Acquisto risme di carta A4 e A3 
funzionamento generale

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

02666100751 MARGARITO ROBERTO S.A.S. 02666100751 MARGARITO ROBERTO 
S.A.S.

€ 572,80 2017-11-18 2017-12-12 € 572,80
2017

ZB81E4D135 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Servizio di ristorazione visita guidata alle 
Grotte di Castellana del 21-04-2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01936150760 MANIERI LINES SRL 01936150760 MANIERI LINES SRL € 1.464,00 2017-04-19 2017-05-17 € 1.464,00
2017

ZBA203C9D1 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Fornitura materiale igienico-sanitario 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

09569221006 H-Service srl 09569221006 H-Service srl € 528,00 2017-10-10 2017-10-23 € 528,00
2017

ZBC2079505 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Fornitura materiale di pulizia e igienico-
sanitario

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01195690761 BRICOVER s.a.s. di Verrastro Luigi e c. PSNGLI67C29F839B PAESANO GIULIO € 1.619,25 2017-10-25 2017-11-29 € 1.619,25
2017

ZBC2079505 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Fornitura materiale di pulizia e igienico-
sanitario

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

CNCMHL64T23G806P MC  MICHELE CIANCIA € 1.619,25 2017-10-25 2017-11-29 € 1.619,25
2017

ZBC2079505 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Fornitura materiale di pulizia e igienico-
sanitario

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

PSNGLI67C29F839B PAESANO GIULIO € 1.619,25 2017-10-25 2017-11-29 € 1.619,25
2017

ZC11E23DD1 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO
Servizi turistici "pacchetti completi" visite 
Paestum-Agropoli viaggio di istruzione del 
21-04-17

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01677570762 Agenzia viaggi Fantastico Mondo - 
Potenza

01936150760 MANIERI LINES SRL € 6.142,00 2017-04-05 2017-05-25 € 6.142,00
2017

ZC11E23DD1 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO
Servizi turistici "pacchetti completi" visite 
Paestum-Agropoli viaggio di istruzione del 
21-04-17

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

FSNRLL76C67L738C BRAMEA VIAGGI di Fasanella Ornella € 6.142,00 2017-04-05 2017-05-25 € 6.142,00
2017

ZC11E23DD1 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO
Servizi turistici "pacchetti completi" visite 
Paestum-Agropoli viaggio di istruzione del 
21-04-17

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01936150760 MANIERI LINES SRL € 6.142,00 2017-04-05 2017-05-25 € 6.142,00
2017

ZC11E23DD1 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO
Servizi turistici "pacchetti completi" visite 
Paestum-Agropoli viaggio di istruzione del 
21-04-17

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01481930764 MINUTIELLO VIAGGI DI LUCANIATOURS 
SOC. COOP. A.R.L.

€ 6.142,00 2017-04-05 2017-05-25 € 6.142,00
2017

ZC11E23DD1 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO
Servizi turistici "pacchetti completi" visite 
Paestum-Agropoli viaggio di istruzione del 
21-04-17

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01363690767 MONTICELLI VIAGGI DI MONTICELLI 
CAPUTO GINO e C SAS

€ 6.142,00 2017-04-05 2017-05-25 € 6.142,00
2017

ZC1204B21D 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Fornitura arredi scolastici sedie 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00204470041 LAV.METAL SRL 00204470041 LAV.METAL SRL € 990,00 2017-10-13 2017-12-14 € 990,00
2017

ZC71981E76 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO
Esperto collaudatore  PON 2014-2020 
cod.10.8.1.A1 -FESRPON-BA-2015-38 RETE 
LAN/WLAN

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

CMBLCU83L20F839A CAMBRIA LUCA CMBLCU83L20F839
A

CAMBRIA LUCA € 151,64 2016-04-19 2017-04-27 € 151,64
2017

ZC71981E76 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO
Esperto collaudatore  PON 2014-2020 
cod.10.8.1.A1 -FESRPON-BA-2015-38 RETE 
LAN/WLAN

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

DPLNTN67T30H307H DI PALMA ANTONIO € 151,64 2016-04-19 2017-04-27 € 151,64
2017

ZC71981E76 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO
Esperto collaudatore  PON 2014-2020 
cod.10.8.1.A1 -FESRPON-BA-2015-38 RETE 
LAN/WLAN

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

GRCFRN70M14F104S Floriano Grieco € 151,64 2016-04-19 2017-04-27 € 151,64
2017

ZC81E6396E 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Visita - attività di laboratorio e pranzo 
fattoria didattica Ventricelli

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01235910773 AZIENDA AGRICOLA VENTRICELLI 
SOCIETA' SEMPLICE

01235910773
AZIENDA AGRICOLA 
VENTRICELLI SOCIETA' 
SEMPLICE

€ 1.186,91 2017-04-27 2017-06-15 € 1.186,91
2017

ZCD20D584E 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Acquisto risme di carta A4 e A3 ad uso 
didattico

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

02666100751 MARGARITO ROBERTO S.A.S. 02666100751 MARGARITO ROBERTO 
S.A.S.

€ 636,70 2017-11-18 2017-12-12 € 636,70
2017

ZD11F54E00 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Fornitura materiale di facile consumo ad uso 
didattico

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

02027040019 BORGIONE- CENTRO DIDATTICO-
VENARIA-TO-

02027040019 BORGIONE- CENTRO 
DIDATTICO-VENARIA-TO-

€ 1.562,95 2017-07-12 2017-10-30 € 1.562,95
2017

ZDF1E638C4 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO
Visita fattoria didattica"Madonna 
dell'Assunta" attività laboratoriale e pranzo 
in struttura per la visita del 16 maggio 2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO DBNMHL33S08A225Z

AZIENDA AGRICOLA MICHELE 
DIBENEDETTO

DBNMHL33S08A225
Z

AZIENDA AGRICOLA 
MICHELE DIBENEDETTO € 723,27 2017-04-27 2017-06-13 € 723,27

2017

ZDF20B9056 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Servizio  prevenzione e protezione (Rspp) 
anno 2017-18

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01947270763 MGL CONSULTING SICUREZZA QUALITA' 
FORMAZIONE SRLS

01947270763
MGL CONSULTING 
SICUREZZA QUALITA' 
FORMAZIONE SRLS

€ 2.400,00 2017-11-11 € 0,00
2017

ZE81CE68AD 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Contratto di manutenzione, assistenza e 
canone annuale 2017 programmi Argo

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. 00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. € 2.100,00 2017-01-12 2017-01-26 € 2.100,00
2017

ZEE1F235C1 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Fornitura materiale protezione per angoli -
colore giallo-paraspigoli in PVC

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00753550193 CREMONA GIOCHI E ARREDI DI BONINI 
FRANCO & C.

00753550193
CREMONA GIOCHI E 
ARREDI DI BONINI 
FRANCO & C.

€ 420,00 2017-06-26 2017-09-25 € 420,00
2017

ZF41EEE358 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO Fornitura tablet 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

FLJLSN84S03L483C NUVOLAPOINT DI FLAJS ALESSANDRO FLJLSN84S03L483C NUVOLAPOINT DI FLAJS 
ALESSANDRO

€ 1.959,10 2017-06-08 2017-06-20 € 1.959,10
2017

CIG

STRUTTURA 
PROPONENTE

(Codice Fiscale)

STRUTTURA 
PROPONENTE

(Denominazione stazione appaltante)

OGGETTO DEL BANDO 
(oggetto del lotto identificato del CIG)

SCELTA DEL CONTRAENTE (MODALITA' SELEZIONE 
PRESCELTA) GRP

PARTECIPANTI
Raggruppamento/membro

(Ruolo)
PARTECIPANTE
(Codice fiscale)

PARTECIPANTE
(Identicativo 

Fiscale Estero)
PARTECIPANTE

(Ragione Sociale)

GRA
AGGIUDICATARI

Raggruppamento/
membro
(Ruolo)

AGGIUDICATARIO
 (Codice fiscale)

AGGIUDICATARIO
 (Identificativo 
Fiscale Estero)

AGGIUDICATARIO
 (Ragione sociale)

IMPORTO DI 
AGGIUDICAZIONE

al lordo degli oneri di 
sicurezza e al netto dell'lVA

TEMPI DI  COMPLETAMENTO OPERA/SERVIZIO
/FORNITURA 

Data inizio  

TEMPI DI  COMPLETAMENTO 
OPERA/SERVIZIO

/FORNITURA 
Data ultimazione lavori

IMPORTO SOMME LIQUIDATE 
ANNO RIFERIMENTO

(importo complessivo 
dell'appalto al netto dell'IVA)

01-PROCEDURA APERTA 01-MANDANTE 01-MANDANTE
02-PROCEDURA RISTRETTA 02-MANDATARIA 02-MANDATARIA
03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE 03-ASSOCIATA 03-ASSOCIATA
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE04-CAPOGRUPPO 04-CAPOGRUPPO
05-DIALOGO COMPETITIVO 05-CONSORZIATA 05-CONSORZIATA
06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
07-SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE
08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO
14-PROCEDURA SELETTIVA EX ART 238 C.7, D.LGS. 163/2006
17-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91
21-PROCEDURA RISTRETTA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA
22-PROCEDURA NEGOZIATA CON PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
24-AFFIDAMENTO DIRETTO A SOCIETA' IN HOUSE
25-AFFIDAMENTO DIRETTO A SOCIETA' RAGGRUPPATE/CONSORZIATE O CONTROLLATE NELLE CONCESSIONI E NEI PARTENARIATI
26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE
27-CONFRONTO COMPETITIVO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE
28-PROCEDURA AI SENSI DEI REGOLAMENTI DEGLI ORGANI COSTITUZIONALI
29-PROCEDURA RISTRETTA SEMPLIFICATA
30-PROCEDURA DERIVANTE DA LEGGE REGIONALE
31-AFFIDAMENTO DIRETTO PER VARIANTE SUPERIORE AL 20% DELL'IMPORTO CONTRATTUALE
32-AFFIDAMENTO RISERVATO
33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA
34-PROCEDURA ART.16 COMMA 2-BIS DPR 380/2001 PER OPERE URBANIZZAZIONE A SCOMPUTO PRIMARIE SOTTO SOGLIA COMUNITARIA
35-PARTERNARIATO PER L’INNOVAZIONE
36-AFFIDAMENTO DIRETTO PER LAVORI, SERVIZI O FORNITURE SUPPLEMENTARI
37-PROCEDURA COMPETITIVA CON NEGOZIAZIONE
38-PROCEDURA DISCIPLINATA DA REGOLAMENTO INTERNO PER SETTORI SPECIALI
39-AFFIDAMENTO DIRETTO PER MODIFICHE CONTRATTUALI O VARIANTI PER LE QUALI È NECESSARIA UNA NUOVA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO


